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Länsstyrelsens inspektion avseende verksamhetsår 2022

Ärendebeskrivning
Länsstyrelsen i Västra Götalands län har efter inspektion funnit anledning att rikta kritik mot 
överförmyndarnämnden i Alingsås kommun avseende följande:

 Långsam handläggning av årsräkningar
 Saknad handling 

Eftersom Länsstyrelsen skriver att de fått intrycket av en välfungerande diarieföring i stort 
och att verksamheten har genomfört organisationsförändringar med nya rutiner avslutas 
tillsynen i och med protokollet. 

Förvaltningens yttrande 

Förvaltningen delar Länsstyrelsens uppfattning att tiden för granskning av årsräkningar under 
2022 varit för lång. Detta har också återkommande rapporterats till nämnden under året. 
Eftersom 2022 var det första året efter att samverkan inleddes med många nya rutiner som 
ett resultat av detta är det också främst det som varit orsaken till förseningen. Redan under 
2023 har en stor förbättring märkts av i detta avseende. 

Vad gäller den saknade handlingen har denna nu tillförts den fysiska akten, då den endast 
hade sparats digitalt i verksamhetssystemet. Verksamhetens nya rutin med att spara alla 
handlingar digitalt direkt i verksamhetssystemet har därmed gett en positiv effekt genom att 
det lätt går att producera en exakt kopia av en saknad handling. 

På det stora hela är bedömningen att Länsstyrelsens kritik är berättigad. Åtgärder för att 
komma till rätta med bristerna bedöms dock redan vara vidtagna av både nämnden och 
verksamheten redan innan protokollet kom. Vad gäller Länsstyrelsens övriga påpekanden i 
protokollet föranleder vissa av dem att verksamheten ser över rutiner och gör mindre 
justeringar av dessa i enlighet med vad Länsstyrelsen rekommenderar. 

Ekonomisk bedömning
Ärendet har ingen ekonomisk påverkan.

Förslag till beslut
Överförmyndarnämnden beslutar att notera Länsstyrelsens protokoll avseende inspektion av 
överförmyndarnämnden för verksamhetsåret 2022.



Bilagor
Länsstyrelsens protokoll Inspektion av överförmyndarnämnden i Alingsås kommun år 2023

Beslutet ska skickas till
Överförmyndarsamverkan

Cecilia Knutsson Linda Silander
Stabschef Enhetschef 

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2024-02-07
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